Извещение

 о продлении срока запроса котировок № 106/08-к от 10.10.2008 г.
 «Поставка щелевой лампы со столом с автоматическим приводом для детской поликлиники МУЗ «ЦГБ им. М.В.Гольца» г. Фрязино»

Дата 20.10.2008 г.
          Настоящим сообщается, что срок подачи котировочных заявок по запросу котировок      № 106/08-к от 10.10.2008 г. «Поставка щелевой лампы со столом с автоматическим приводом для детской поликлиники МУЗ «ЦГБ им. М.В.Гольца» г. Фрязино» продлевается по 27 октября 2008 г. 15:00 часов (по Московскому времени).